LUIS JOSE ROMERO USTARIZ
Abogado Especializado

OFICINA: Calle 76 No. 29-39 B. Santa Sofia de Bogot4 D.C. Cel. 3143308053
E-Mail: luchoromero_15@hotmail.com

Sefior

JUEZ VEINTIUNO (21) CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

Ciudad.

REFERENCIA: PROCESO No0.11001418902019 01472 00 EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA DE EDWIN DANIEL QUITIAN SASTRE contra FLOR DELICIA PRIETO DE
CORREA Y SERGIO ALBEIRO CORREA PRIETO.

LUIS JOSE ROMERO USTARIZ, mayor de edad, con residencia y domicilio en la
ciudad de Bogota D.C., identificado con la cedula de ciudadania numero 77.016.044
expedida en Valledupar, abogado en ejercicio con T.P.N0.104153 del C.S.J.,
actuando en calidad de apoderado del demandante EDWIN DANIEL QUITIAN
SASTRE me permito dirigirme al despacho para allegar la liquidacién del crédito de
acuerdo a la sentencia emitida escrita el 18 de agosto de 2022.

Anexo lo anunciado.
Sirvase proveer,
Del sefor Juez,

Atentamente,

/ ///jé/ﬂﬂ e,

Lo il SR
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LUIS JOSE ROMERO USTARIZ
C.C.No0.77.016.044
T.P. N0.104153 del C.S.J.



LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
JUZGADO 21 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE RAD: 2019-1472 de EDWIN DANIEL QUITIAN

SASTRE contra FLORE DELICIA PRIETO Y OTRO

RIO
LIBRE SUMATORIA
ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)

10-05-17] 31-05-17 22,330 33,495] C$ 10.635.000,00 | C$ 190.027,55 | C$ C$ 190.027,55 | C$ 10.825.027,55
01-06-17] 30-06-17| 22,330 33,495] C$ 10.635.000,00 | C$ 259.128,48 [ C$ C$ 449.156,03 | C$ 11.084.156,03
01-07-17| 31-07-17 21,980 32,970] C$ 10.635.000,00 | C$ 264.070,26 | C$ C$ 713.226,28 | C$ 11.348.226,28
01-08-17|] 31-08-17f 21,980 32,970] C$ 10.635.000,00 | C$ 264.070,26 [ C$ C$ 977.296,54 | C$ 11.612.296,54
01-09-17| 30-09-17 21,980 32,970] C$ 10.635.000,00 | C$ 255.551,86 | C$ C$ 1.232.848,40 | C$ 11.867.848,40
01-10-17] 31-10-17| 21,150 31,725] C$ 10.635.000,00 | C$ 255.252,09 | C$ C$ 1.488.100,49 | C$ 12.123.100,49
01-11-17| 30-11-17 21,150 31,725] C$ 10.635.000,00 | C$ 247.018,15 | C$ C$ 1.735.118,64 | C$ 12.370.118,64
01-12-17| 31-12-17] 21,150 31,725] C$ 10.635.000,00 | C$ 255.252,09 | C$ C$ 1.990.370,73 | C$ 12.625.370,73
01-01-18| 31-01-18 20,690 31,035 C$ 10.635.000,00 | C$ 250.331,95 | C$ C$ 2.240.702,68 | C$ 12.875.702,68
01-02-18| 28-02-18 21,010 31,515] C$ 10.635.000,00 | C$ 229.200,02 | C$ C$ 2.469.902,70 | C$ 13.104.902,70
01-03-18| 31-03-18 20,680 31,020] C$ 10.635.000,00 | C$ 250.224,73 | C$ C$ 2.720.127,43 | C$ 13.355.127,43
01-04-18] 30-04-18] 20,480 30,720] C$ 10.635.000,00 | C$ 240.075,39 [ C$ C$ 2.960.202,82 | C$ 13.595.202,82
01-05-18| 31-05-18 20,440 30,660] C$ 10.635.000,00 | C$ 247.648,00 | C$ C$ 3.207.850,81 | C$ 13.842.850,81
01-06-18] 30-06-18] 20,280 30,420] C$ 10.635.000,00 | C$ 237.993,44 | C$ C$ 3.445.844,26 | C$ 14.080.844,26
01-07-18| 31-07-18 20,030 30,045] C$ 10.635.000,00 | C$ 243.230,98 | C$ C$ 3.689.075,24 | C$ 14.324.075,24
01-08-18] 31-08-18] 19,940 29,910] C$ 10.635.000,00 | C$ 242.258,83 [ C$ C$ 3.931.334,07 | C$ 14.566.334,07
01-09-18| 30-09-18 19,810 29,715 C$ 10.635.000,00 | C$ 233.083,53 | C$ C$ 4.164.417,60 | C$ 14.799.417,60
01-10-18] 31-10-18] 19,630 29,445] C$ 10.635.000,00 | C$ 238.903,21 | C$ C$ 4.403.320,81 | C$ 15.038.320,81
01-11-18| 30-11-18 19,490 29,235 C$ 10.635.000,00 | C$ 229.726,59 | C$ C$ 4.633.047,41 | C$ 15.268.047,41
01-12-18] 31-12-18] 19,400 29,100] C$ 10.635.000,00 | C$ 236.406,41 | C$ C$ 4.869.453,81 | C$ 15.504.453,81
01-01-19| 31-01-19 19,160 28,740| C$ 10.635.000,00 | C$ 233.794,52 | C$ C$ 5.103.248,33 | C$ 15.738.248,33
01-02-19| 28-02-19 19,160 28,740] C$ 10.635.000,00 | C$ 211.169,24 | C$ C$ 5.314.417,57 | C$ 15.949.417,57
01-03-19| 31-03-19 19,160 28,740| C$ 10.635.000,00 | C$ 233.794,52 | C$ C$ 5.548.212,09 | C$ 16.183.212,09
01-04-19| 30-04-19 19,340 29,010] C$ 10.635.000,00 | C$ 228.149,09 | C$ C$ 5.776.361,19 | C$ 16.411.361,19
01-05-19| 31-05-19 19,340 29,010f C$ 10.635.000,00 | C$ 235.754,06 | C$ C$ 6.012.115,25 | C$ 16.647.115,25
01-06-19| 30-06-19 19,340 29,010] C$ 10.635.000,00 | C$ 228.149,09 | C$ C$ 6.240.264,34 | C$ 16.875.264,34
01-07-19| 31-07-19 19,320 28,980| C$ 10.635.000,00 | C$ 235.536,52 | C$ C$ 6.475.800,86 | C$ 17.110.800,86
01-08-19| 31-08-19 19,320 28,980] C$ 10.635.000,00 | C$ 235.536,52 | C$ C$ 6.711.337,38 | C$ 17.346.337,38
01-09-19| 30-09-19 19,320 28,980| C$ 10.635.000,00 | C$ 227.938,57 | C$ C$ 6.939.275,95 | C$ 17.574.275,95
01-10-19| 31-10-19 19,100 28,650] C$ 10.635.000,00 | C$ 233.140,50 | C$ C$ 7.172.416,45 | C$ 17.807.416,45
01-11-19|] 30-11-19 19,030 28,545| C$ 10.635.000,00 | C$ 224.880,92 | C$ C$ 7.397.297,37 | C$ 18.032.297,37
01-12-19| 31-12-19 18,910 28,365] C$ 10.635.000,00 | C$ 231.066,67 | C$ C$ 7.628.364,04 | C$ 18.263.364,04
01-01-20] 31-01-20 18,770 28,155] C$ 10.635.000,00 | C$ 229.535,88 | C$ C$ 7.857.899,93 | C$ 18.492.899,93
01-02-20] 29-02-20 19,060 28,590] C$ 10.635.000,00 | C$ 217.691,08 | C$ C$ 8.075.591,00 | C$ 18.710.591,00
01-03-20|] 31-03-20 18,950 28,425] C$ 10.635.000,00 | C$ 231.503,62 | C$ C$ 8.307.094,62 | C$ 18.942.094,62
01-04-20] 30-04-20 18,690 28,035] C$ 10.635.000,00 | C$ 221.283,98 | C$ C$ 8.528.378,60 | C$ 19.163.378,60
01-05-20] 31-05-20 18,190 27,285] C$ 10.635.000,00 | C$ 223.169,46 | C$ C$ 8.751.548,06 | C$ 19.386.548,06
01-06-20] 30-06-20 18,120 27,180] C$ 10.635.000,00 | C$ 215.224,26 | C$ C$ 8.966.772,32 | C$ 19.601.772,32
01-07-20] 31-07-20 18,120 27,180] C$ 10.635.000,00 | C$ 222.398,40 | C$ C$ 9.189.170,73 | C$ 19.824.170,73
01-08-20|] 31-08-20 18,290 27,435] C$ 10.635.000,00 | C$ 224.269,96 | C$ C$ 9.413.440,68 | C$ 20.048.440,68




LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
JUZGADO 21 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE RAD: 2019-1472 de EDWIN DANIEL QUITIAN

SASTRE contra FLORE DELICIA PRIETO Y OTRO

RIO
LIBRE SUMATORIA
ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)
01-09-20] 30-09-20] 18,350 27,525] C$ 10.635.000,00 | C$ 217.673,89 [ C$ C$ 9.631.114,58 [ C$ 20.266.114,58
01-10-20] 31-10-20] 18,090 27,135] C$ 10.635.000,00 | C$ 222.067,77 | C$ C$ 9.853.182,35 [ C$ 20.488.182,35
01-11-20] 30-11-20[ 17,840 26,760] C$ 10.635.000,00 | C$ 212.233,86 [ C$ C$ 10.065.416,21 [ C$ 20.700.416,21
01-12-20] 31-12-20[ 17,460 26,190] C$ 10.635.000,00 | C$ 215.099,60 [ C$ C$ 10.280.515,81 [ C$ 20.915.515,81
01-01-21] 31-01-21 17,320 25,980] C$ 10.635.000,00 | C$ 213.544,63 | C$ C$ 10.494.060,44 | C$ 21.129.060,44
01-02-21] 28-02-21] 17,540 26,310] C$ 10.635.000,00 | C$ 195.085,12 [ C$ C$ 10.689.145,56 | C$ 21.324.145,56
01-03-21] 31-03-21] 17,410 26,115] C$ 10.635.000,00 | C$ 21454453 [ C$ C$ 10.903.690,09 | C$ 21.538.690,09
01-04-21] 30-04-21] 17,310 25,965] C$ 10.635.000,00 | C$ 206.548,52 | C$ C$ 11.110.238,60 | C$ 21.745.238,60
01-05-21] 31-05-21 17,220 25,830] C$ 10.635.000,00 | C$ 212.432,48 | C$ C$ 11.322.671,08 | C$ 21.957.671,08
01-06-21] 30-06-21] 17,210 25,815] C$ 10.635.000,00 | C$ 205.472,12 | C$ C$ 11.528.143,20 | C$ 22.163.143,20
01-07-21] 31-07-21 17,180 25,770] C$ 10.635.000,00 | C$ 211.987,27 | C$ C$ 11.740.130,48 | C$ 22.375.130,48
01-08-21] 31-08-21[ 17,240 25,860] C$ 10.635.000,00 | C$ 212.655,00 [ C$ C$ 11.952.785,48 | C$ 22.587.785,48
01-09-21] 30-09-21] 17,190 25,785] C$ 10.635.000,00 | C$ 205.256,70 [ C$ C$ 12.158.042,18 | C$ 22.793.042,18
01-10-21] 31-10-21] 17,080 25,620] C$ 10.635.000,00 | C$ 210.873,42 [ C$ C$ 12.368.915,60 | C$ 23.003.915,60
01-11-21] 30-11-21] 17,270 25,905] C$ 10.635.000,00 | C$ 206.118,10 [ C$ C$ 12.575.033,70 | C$ 23.210.033,70
01-12-21| 31-12-21 17,460 26,190] C$ 10.635.000,00 | C$ 215.099,60 | C$ C$ 12.790.133,31 [ C$ 23.425.133,31
01-01-22] 31-01-22[ 17,660 26,490] C$ 10.635.000,00 | C$ 217.316,89 [ C$ C$ 13.007.450,20 | C$ 23.642.450,20
01-02-22| 28-02-22 18,300 27,450] C$ 10.635.000,00 | C$ 202.665,76 | C$ C$ 13.210.115,95 [ C$ 23.845.115,95
01-03-22] 31-03-22] 18,470 27,705] C$ 10.635.000,00 | C$ 226.247,87 | C$ C$ 13.436.363,82 | C$ 24.071.363,82
01-04-22]  30-04-22] 19,050 28,575] C$ 10.635.000,00 | C$ 225.092,09 [ C$ C$ 13.661.455,92 [ C$ 24.296.455,92
01-05-22] 31-05-22] 19,710 29,565] C$ 10.635.000,00 | C$ 239.770,23 [ C$ C$ 13.901.226,15 | C$ 24.536.226,15
01-06-22| 30-06-22 20,400 30,600] C$ 10.635.000,00 | C$ 239.243,14 | C$ C$ 14.140.469,29 | C$ 24.775.469,29
01-07-22| 31-07-22 21,280 31,920] C$ 10.635.000,00 | C$ 256.638,28 | C$ C$ 14.397.107,57 | C$ 25.032.107,57
01-08-22| 31-08-22 22,210 33,315] C$ 10.635.000,00 | C$ 266.500,45 | C$ C$ 14.663.608,02 | C$ 25.298.608,02
01-09-22| 30-09-22 23,500 35,250] C$ 10.635.000,00 | C$ 270.991,71 | C$ C$ 14.934.599,73 | C$ 25.569.599,73
RESUMEN LIQUIDACION

CAPITAL C$ 10.635.000,00

INTERESES DE MORA C$ 14.934.599,73

TOTAL LIQUIDACION C$ 25.569.599,73




